The differences
in men's personal
gifts spring not
from corruption
of nature,

but from variety
of circumstances
and conditions.

Thus
1. age brings
wisdom and skill,

and as men grew
in experience
they would
naturally learn
useful arts;

2. as men in-
creased in num-
ber, all could not
dwell in
Paradise,

and those who
lived in a
rougher climate
would be forced

24A] *mavit eam*, Ysa. xlvi. 18. Unde consequitur quod, passionibus to make pro-
 elementorum expositi, indigenciam preveniendo sibi necessaria vision for their
 providissent. Quomodo etiam alias de hominibus impleti fuis- 3. the various
 sent diversi et omnes ordines angelorum, quorum aliqui aliis orders of angels
 5 ampliori sapiencia et gloria sunt ornati, nisi de hominibus aliqui must be re-
 aliis in merito amplius profecissent, penitus non videtur. Unde plenished from
 consequitur quod in innocencia permanentes alii aliis propter men of various
 maiorem profectum iuxta racionis exigenciam prelati fuissent;
 et in hominibus tunc, sicut nunc, ierarchia ecclesiastica celesti
 10 fuisset ierarchie conformis. Quod insuper apostolus de muliere 4. Eve was
 autem om. affirmat, quod *Adam non est seductus, mulier autem seducta in* able to increase
 B. *prevaricacione fuit* (I ad Thim. ii. 14), videtur innuere quod in knowledge
iusticie: mulier minoris iusticie in sciencia per doctrinam proficere potu- by teaching,
sciente B. isset, si in innocencia persistisset, ita ut post a serpente nequa- even had she
15 quam seducta fuisset: sic enim in facti illius circumstanciis remained in innocence.
 Que B. auxit peccando scienciam, dicente Scriptura, *Qui comedit, et*
aperti sunt oculi amborum; cumque cognovissent se esse nudos,
consuerunt folia ficus, et inde fecerunt sibi pizomata (Gen.
 iii. 6, 7).

20 IOHANNES. Videtur ex istis quod primi parentes nostri et XXVIII.
 eorum posteri, si in innocencia permanissent, nichilominus Had men re-
 proficere in sciencia potuissent, immo in sciencia alii aliis am- mained in a state
 plius profecissent, ut faciunt in presenti, et alii aliis iuxta racionis of innocence,
 exigenciam prelati fuissent: set non video esse firmum illud they would still
 25 aliud quod tu superius posuisti, scilicet, quod, si stetissent in have been able
 innocencia, confirmati fuissent, ita ut postmodum peccare nulla- to increase in
 tenus, sicut nec post confirmationem angeli, potuissent; quoniam, goodness.
 ut videtur, segnus atque ardencius sua opera exequi potuissent,
 et voluntate libera forcius atque debilius velle poterant agere que
 B egissent, aut * illa omnino omittere, ut videtur; et sic malum
 committere et bonum omittere nequiter potuissent.